
 
 
 

1 di 3 
 

Proposta della Direzione Generale 
N°  406  del 16.11.2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 342/C  del 16/11/2010 
 
 

 

OGGETTO Integrazione Deliberazione n° 258/C del 05 agosto 2010 avente ad 

oggetto: Nomina delle Commissioni di riconoscimento dei benefici in 

materia di invalidità civile, cecità civile, sordità civile, handicap e 

disabilità. 

 
 
PREMESSO che con Deliberazione del  Commissario n° 258/C del 05 agosto 2010 si è 

proceduto alla nomina delle Commissioni di riconoscimento dei benefici in materia di 

invalidità civile, cecità civile, sordità civile, handicap e disabilità; 

 

CONSTATATO  che fra i componenti indicati nelle due commissioni in qualità di Assistente 

Sociale è stata individuata la Dr.ssa Teresa Camboni; 

 

ACCERTATO  che la Dr.ssa Teresa Camboni a causa degli impegni derivanti da altri 

incarichi  non riesce  a essere presente con regolarità durante le sedute delle Commissioni; 

 

RITENUTO  di dover integrare per motivi organizzativi le figure di Assistenti Sociali 

presenti nelle due Commissioni con l'inserimento anche delle altre seguenti Assistenti Sociali: 

Maria Ausilia Melis, Leonilla Taccori, Franca Giordano ed Emilia Sechi; 

 

VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 

 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 



 
 
 

2 di 3 
 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
a. di integrare la Deliberazione n° 258/C del 05 agosto 2010, prevedendo per motivi 

organizzativi fra i componenti delle due Commissioni in qualità Assistente Sociale oltre alla 

Dr.ssa Teresa Camboni le seguenti Assistenti Sociali:  Maria Ausillia Melis, Leonilla Taccori, 

Franca Giordano e Emilia Sechi che a rotazione ed in modo continuativo assicureranno il 

proprio contributo affinchè le Commissioni procedano allo svolgimento del  loro mandato, 

senza che la loro attività comporti un aumento di spesa;   

 

b. di mantenere invariato nelle altre sue parti  il contenuto della suddetta deliberazione; 

 

c. di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali, il servizio 

della Medicina Legale ed  il Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria 

competenza. 

 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Virgilio Frau 

FIRMA APPOSTA                               FIRMA APPOSTA 
 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

3 di 3 
 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 17/11/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                               FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/28505 
 
 
Lanusei, li 17/11/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                        FIRMA APPOSTA 
 

DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Medicina Legale  
 

 

 


